



Handläggare: Lisbeth Oulis
Telefon: 08-508 02 340

Till
Rinkeby - Kista stadsdelsnämnd

Redovisning av slutrapporter – projektet Järva Kvinnofrid

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av Järva Kvinnofrids slutrapporter som har överlämnats till Kompetensfonden.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Sakir Demirel
socialchef

Sammanfattning

Från januari 2005 och oktober 2006 genomfördes projektet Järva Kvinnofrid. Projektet var ett samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna på Järva (Rinkeby, Spånga-Tensta och Kista). Projektet finansierades av Kompetensfonden. Projektet var ett metodutvecklingsprojekt som gällde familjer där det har förekommit våld i nära relationer. I projektet deltog; Gungan (fokus på barnen) Rinkeby Kvinnofridsteam (fokus på kvinnor) samt Järva Manscentrum (fokus på män).

Bilagor

Järva Kvinnofrids slutrapporter

Ärendets beredning

Ärendet är berett vid staben för Individ – och familjeomsorgen i samarbete med styrgruppen för Järva Kvinnofrid.

Bakgrund

Från januari 2005 och oktober 2006 genomfördes projektet Järva Kvinnofrid. Projektet var ett samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna på Järva (Rinkeby, Spånga-Tensta och Kista). Projektet finansierades av Kompetensfonden. Projektet var ett metodutvecklingsprojekt som gällde familjer där det har förekommit våld i nära relationer.

I projektet deltog;

Gungan (Kista stadsdelsförvaltning) som arbetar med barn som har upplevt våld i en nära relation;

Rinkeby Kvinnofridsteam (Rinkeby stadsdelsförvaltning) som arbetar med kvinnor som har varit utsatta för våld i en nära relation,

Järva Manscentrum (Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning) som arbetar med män som har brukat våld i en nära relation.

Under projektets erbjöds socialarbetarna på Järva kompetenshöjande utbildningar gällande våld i nära relationer. Några representanter från Stockholms Läns Landsting, Åklagarmyndigheten och Västerorts polismästar distrikt deltog vid dessa utbildningstillfällen. En gemensam värdegrund om våld i nära relationer arbetades fram och nätverk för erfarenhetsutbyte skapades för socialarbetarna inom de tre stadsdelsförvaltningarna på Järva. Dessutom utarbetades gruppverksamheter för målgrupperna. Gruppverksamheten för våldsutsatta kvinnor startades i Rinkeby och Spånga-Tensta under våren 2006 och fortsatte under hösten 2007.

Under våren 2006 genomfördes en studieresa till Ottawa, Kanada. Syftet med studieresan var att utbyta erfarenheter med kanadensiska kollegor, som arbetar med våldsutsatta kvinnor och deras barn samt våldsutövande män i ett mångkulturellt samhälle. Förutom att få inspiration av de modeller och metoder som kanadensarna arbetar med, så var även ett syfte med studieresan att de som arbetar med relationsvåldsfrågor på Järva under en veckas tid skulle få lära känna varandra bättre och utbyta erfarenheter. Med på resan var också representanter från Åklagarmyndigheten, Polisen och Socialtjänstförvaltningen i Stockholms stad, vilket på sikt kan bidra till en effektiv samverkan mellan myndigheter.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner slutrapporterna.